προσώπων, τους συνεταιρισμούς, καθώς και τις κοινοπραξίες φυσικών ή και νομικών προσώπων, 
που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο αντικείμενο της παρούσης, να 
υποβάλλουν οικονομικές προσφορές μέχρι τη Δευτέρα   20 - 11 -2017 και ώρα 10.30π.μ. ,  για την 
προμήθεια χιλίων πεντακοσίων (1500) μολυβοσφραγίδων ασφαλείας και μιας πένσας για 
μολυβοσφραγίδες δύο κεφαλών με χάραξη στοιχείων για τις Δ/νσεις Ανάπτυξης και  Αγροτικής 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής της  Π.Ε.Β.Τ.Α., προϋπολογισμού  250,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η συνολικά συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά